様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日

　（住民協定者氏名）　　様

住民協定名称
代表者
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　印

喜多方市まちなみ景観形成事業対象団体の認定について（通知）
喜多方市まちなみ景観形成事業実施要領第３条第３項の規定により、当住民協定が下記のとおり事業対象団体に認定されましたのでお知らせします。
　なお、補助金交付に必要な手続に関しては、各事業実施者が行うことになりますので、申し添えます。
記
１　住民協定名称
２　認定日　　　　　　　　年　　月　　日
３　認定番号　　　　認定第　　号

（様式第３号添付資料参考様式）

　喜多方市まちなみ景観形成事業費補助金を希望される場合は、必要事項を記載し、住民協定代表者及び喜多方市　　　　課に御相談ください。

補助金交付希望調書（事前協議書）
　　　　年　　月　　日
	項　　　　目
	内　　　　容

	１　事業者
	住所
	〒

	氏名

	２　住民協定名称
　　（認定番号）

（認定第　　号）

	３　事業実施希望時期
	着工予定　　　　　　年　　月
完了予定　　　　　　年　　月

	４　事業実施内容

	５　補助対象事業費（概算）
	円

	６　補助金額（概算）
	円

[bookmark: _GoBack]
14